
Příloha č. 4 - výkaz, výměr
Veřejná zakázka: Rekonstrukce vytápěni a plynoinstalace
Počet listů: 2

Rekonstrukce vytápění a plynoinstalace
Bubenečská 20a, 160 00 Praha 6

ŠKP Přehled nákladů stavby v Kč bez DPH
CZ-CC

DODÁVKA STAVEBNÍHO DÍLA:

SO 01 STAVEBNÍ OBJEKT - Bubenečská 20a

SO DI Plynoinstalace 49 525

SO DI Vytápěni 241 368

OSTATNÍ NÁKLADY:

rezerva investora 3% 8 727

"
Celková cena za provedeni díla bez DPH 299 620

Celková cena za provedeni díla s DPH 21% 362 540



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK "REKONSTRUKCE VYTÁPĚNÍ A PLYNOINSTALACE BUBENEČSKÁ"-REVIZE01

VYTÁPĚNÍ
Uvedený technický vzor výrobků je jako mirimálnI použitelný standard. jodn.cena Cena

například napHWad
ľ¶pk techn.8tandard ŠMi¢i rm hsll
Ostatní mŕíZení: 134 930,00
Kotel IMMERGAS VICTRIX PRO 35 2 l 52800 52800
Paket ¥h]omonlážskupin pro 2 nezávislC okruhy
HKV2/25WHY+HSM20E+HS25/6E l 18400 18400
Měření a rekulaoe SIEMENS komplet sYsľérn S omms l 6950 6950
Expansní nádcha MAG 351 l 185'0 1850
Odkoulení DO-S stavební sada RjcomCas l 8500 8500
Kryt hlavioe komínu DN80 l 2800 2800
Trubh DN80/]25,2000mm Ricom(ľa3 6 2400 ]4400
Konceotrické koleoo 87" Ricmgas l 680 680
OhHvač vody $toiatý su20q/s DraZic0 l 12550 12%0
Lo&amatic web KM200 Siemens l 13 S®,® 13500

sada 6é siWém l 2 %0,00 2500
9190,00

Rímn r "í'rm ä sr ' aůáa__Whúkml__
22X] Supc'san T mčď 6 140.00 840,00
28x] Supersan T meď IS 190.00 2 850,00
(Tva'uvky sµcifikwac v rámci pKpnrvy montáže) souW l S S®.® S 500,00

3· ·Ĺ- Z" 14 170,00
.' mh ^mm "akr ' lř Ř"'4! mmí "jm

PPR PNI6 20X2,8 PPR FJcoplasuk 7 ]90,00 l 330,00
PPR PNl6 Z5x3,5 PPR Ekoplasnk 14 210,00 2 940,00
PPR ventil kulový 20 PPR Ekoplasnk 2 ]60.00 320,00
PPR ventil kulový 25 PPR Ekoplaxtik 2 190,00 380,00
PPR ventil 20 PPR Ekoplastik l 160,00 160,00
Cirk"ulačnľ čerpadlo Grundfbs Comfort UP20-14BXA] JO Gruodfos l 7 6$0,00 7 650,00
poj"tný ventil k boj1cru T 1847 DN20 l 660,00 660,00
kanalizační trubka HTEM DN32 KTEM 4 120,00 480,00
jTv'm'ky specifikovat v rúrmi pHpnwy montáže) soubor l 250.00 250,00

942,(X)
ľQRN mtŕ Tm MMF po¢f'j [ks|
Objfmh (pro dn22) 20-23 objhnka kovová dvoušroubová 6 25,00 ISO,®
Objhnka (pro DN28) 25-30 cbjímka kovová dvoušroubwá 16 27,00 432,00
Závitová tyč včeújč $poµ a hxxxMMek M 8 l m 3 120,00 360,00

615,00
pojY'tYiéwvá tYp TUBKX obecně dle vyhLl93/2(X)7Sb.

Bmnfr t·pdoávodvm PRR18
20/28 Tubu po|Ycmcn 15 Zs,® 375,00
9/20Zř1 Tubu polY'|Ylén 8 10,00 80,00
9/2$ ZTI Tubu poly«ylCn 16 10.00 160,00

4 620.00

MRK B¶¶ňh Tyr
kulcNY kohout DN25 PN6 10 324,00 3 240,00
filtr mazný závicovV DN2S PN6 2 ISO,® 300,00
V)poůštěd kohout ON IS kovová páčka 6 IBO.® l 080,00

MATERIÁL CELKEM

j] O®.®
Demontáže swvajíd kxxelny včetně kouřovodu l 3 5(X),(X) 3 5(X),(X)
Demontáže stáva ících nozvodô do DN30 souW l 7 500,00 7 $00,00

ŕ N 65 901.00
Montáž kotelny včecnč rozmodÔ a dop*ní soubor l 35 000.00 35 (XX),®
Montáž tepelné izolace soubar l 4 001,00 4 001,00
Montáž odkour'cn( soubor l 8 S®.® 8 500.0'0
Uvedení kóde do µovozu včetně p'ropoje'M Mjubor l 7 (XX),® 7 000,00
Tlaková a topná zkwška 24 ISO,® 3 600,00
konľrda, vyčistení a zpcovomční lopoých jcdncxck SNE8 na
chodbách ks 2 l SOD.® 3 (XX),®
prostupy souhr 6 800,00 4 800,00
Maľeriáj zde neuveden'f dle mĹoěnĹ dcxjavatelc potkbný k úspěšnému dokončení díla a jeho uvedení do bezpečného a spolehhvého provazu
CFNA VYTÁPĚNÍ BEZ DPH 241 368

PLYNOINSTALACE
Uvedený technický vzor výrobků je jako minimální použitg|ný standard. jedn. Cena

1.PQtWbí -Trub=~R9dle PIŇ EN 1057 17 620,00
.f mm f" 4Ň"iŇ bm

18xl Supersan rnčď LO 110,00 j l®,®
22xl Supersan měď 25 140.00 3 500,00
28xl Supcrsan měď 8 190.00 j 520,00
Tvarovky s atestem na plyo specifikovat v ptlpravy
montH£ soubor l 11 SOD,® 11 $00,00

1325,(X)

ľRň m r "'m mnh dr á'ha "¶Ňf1 hň
(pro DNI5-18) 17-19 Qbifmka kovová dvoušroubová 8 25,00 200,00

Objhnka (pro DN22) 20-23 objĹmka kovová dvoušroubová IS 27,00 40$,0'0
Oblímka (pro DN28) 25-30 objímka Kovová dvoušroubová 4 30.00 120.00
Xvuovh tvč včetně $po|ck a hmoždinek M JO l m S 120,00 600,00

?.Ostatní armatury 530,00

Prr ň '"mnfr Tyr
Kulow kohout Ámcmd R950 DN15 FN6 l JS0,00 150,00
Kuiovy kohout Amema R950 DN20 PN6 2 190,00 380,00
MATERIÁL CELKEM

4,Demontáže 2 $00,00
Demontáže stáv.rorvod'j plynu aj ě~' soubar l 2 500,00 2 S®,®

27 550,00
Montáž rozvodu plynu 43 250,00 10 750,00
Demontáže starého a montáže nového podhledu v I.PP m2 30 90.00 2 700.00
nika ze sádmkuunu včemč dvítek a mhžck v 1.NP+majba a
obklad m2 4 l 500,00 6 000,00
provedení a úprava prostupů 6 600,00 3 600,00
Revize a tlaková zkouška celého vnitřního plmovodu l 4 SOON 4 500,00
Matenáj zde neuvedm dle mběnf dodavatele k úspěšnému dokončení díla a jeho uvedeM do a spolehlivébo provazu l 2 000,00 2 (XX),®

CENA PLYNOINSTALACE BEZ DPH 49 525,00

Textová l výkmovú čibt dokumentace pko pcovúdční sluvby tvcjtí jeden vzújcnjnč propojený celckýmiunnou čibtí dokuincnwcc je technickú zprávu, která udává minimúlní standard použitých výr6bků. Jcdnocliví
Účastníci zadávacího tí=m ge musS seznámit s kompletní projektovou dokumentací včetně technické zprávy a výkresů, které mají návaznost na výkaz výměr. Hi stanovení ceny dle vykázané výměry j' pocteba
počítat všechny dcplhkové prvky a činnosti s položkaini souviscjÍcĹ. tak aby cena byla komplaní a prvek funkční (přfkjad upravcnf postupu sc rozumí obousuannC zednické učištčnf konslrukcf
vC. pKpudnChdo zdčn( poruknébo diva. vyrovnúnS celé ti. uávujfd omítky, vůpcncjcclncMového šluku u finúlní výmulby. V pHpudČ Zb KcL dcjde k dqplnčnf mmolitické ústi u uvedení kmmikoe do původního
bWvu atd.

,,,,,m,,



Harmonogram prací

pondělí úterý středa čtvrtek pátek sobota neděle pondělí úterý středa čtvrtek pátek
20.8.2018 21.8.2018 22.8.2018 23.8.2018 24.8.2018 25.8.2018 26.8.2018 27.8.2018 28.8.2018 29.8.2018 30.8.2018 31.8.2018

Demontáže starého podhledu v 1.PP

Demontáže stávajÍcÍho rozvodu plynu od
plynoměru
Demontáže stávajIcI kotelny včetně
kouřovodu

Demontáže stávajIcIch rozvodů

Montáž kotelny včetně rozvodů a dopojeni

Montáž odkouřeni

Provedení a úprava prostupů

Montáž tepelné izolace

Kontrola, vyčištění a zprovozněni topných
jednotek SNE8 na chodbách

Tlaková a topná zkouška rozvodu ÚT

Montáž rozvodu plynu
Revize a tlaková zkouška celého vnitřního
plynovodu
Uvedeni kotle do provozu včetně propojeni
regulace
Montáže nového podhledu v 1.PP
Nika ze sádrokartonu včetně dvířek a mřížek
v 1.NP+malba a obklad

závěrečný úklid a vyklizení staveniště

Seznámení s obsluhou, předání díla

Poznámka:

Zhotovil: Roman Behota



NOVATERM spol. s r.o., projektová a stavební společnost
Zborovská 58, Praha 5, 150 00

Akce:
Místo stavby:
Investor stavby:
Gen. projektant:

Rekonstrukce vytápění Bubenečská 20a
Bubenečská 768/20, Praha 6-Bubeneč
ZZMV, Lhotecká 559/7, 143 01, Praha 12- Kamýk
NOVATERM s.r.o., Zborovská 58, Praha 5

DI
PLYNOINSTALACE

Revize 01

SEZNAM PŘÍLOH ČÁSTI DOKUMENTACE ,,D11·

1. Technická zpráva
2. Výkresy:

1.Plynoinstalace 1.Podzemniho podlaží
2.Plynoinstalace 2.Nadzemního podlaží
3.Plynoinstalace 1.Nadzemního podlaží

V Praze 06/2017

IČO: 17046343
DIČ: CZ17046343

zodpovědný projektant: Ing. Miroslav Pečeňa

:, e,.' ')(.' _ ._ '. J '. ' )

e-ma l |.."1 . t""'! ;."," a' " " .·"



NOVATERM spol. s r.o., projektová a stavební společnost
Zborovská 58, Praha 5, 150 00

Akce:
Místo stavby:
Investor stavby:
Gen. projektant:

Rekonstrukce vytápěni Bubenečská 20a
Bubenečská 768/20, Praha 6-Bubeneč
ZZMV, Lhotecká 559/7, 143 01, Praha 12- Kamýk
NOVATERM s.r.o., Zborovská 58, Praha 5

DI
TECHNICKÁ ZPRÁVA

PLYNOINSTALACE
Revize 01

V Praze 06/2017
.

IČO: 17046343
DIČ: CZ17046343

zodpovědný projektant: Ing. Miroslav Pečeňa

tel.: 601255675
e-mail:



1. Identifikační údaje

Název akce: Rekonstrukce vytápění Bubenečská 20a

Místo stavby: Bubenečská 20a, Praha 6-Bubeneč

Investor: ZZMV, Lhotecká 559/7, 143 01, Praha 12- Kamýk

Projektant části vytápění: Ing. Miroslav Pečeňa

zodpovědný projektant: Ing. Miroslav Pečeňa

Stupeň projektové dokumentace: Realizační pmj'ek -Revize 01

2. Úvod
Předkládaná projektová dokumentace řeší rekonstrukci vnitřního plynovodu

celého objektu Bubenečská 20a. projekt lbšl napojení a rozm/stěnl jednotlivých
plynovodních spotřebičů a rozvod plynu od stávajlc/ho plynoměru.

3. Podklady
1. projektová dokumentace stavební části
2. průzkum stáva/lclch plynovodních rozvodů
3. koordinace navržených rozvodů vodovodu, kanalizace, ÚT, plynovod

4. Stáva//cl stav
objekt je v současné době již napojen na NTL plynovod. přípojka je vyvedená v 1.PP

kde je umístěn l plynoměr. V současné době je plynovod určen i pm ved/e/š/ TESCO barák.
Hlavní uzávěr plynu je umístěn v nice v 1.PP před stávajlclm plynoměrem G6. v objektu jsou
provedeny rozvody plynu z nevyhovuij'clho materiálu. Investor se proto rozhodl pro kompletní
rekonstrukci vnitřního plynovodu. Částečně ji již realizoval ve 2.NP. Tento plynovod zůstane
zachován.

5. Demontáže
Nevyhovu//c/ stáva//c/ plynovod v objektu, bude demontován. Demontáž začne hned

za plynoměrem, včetně zrušeni odbočky pro ved/ejšl tesco barák.

6. Nový stav - plynovod
Vnitřní rozvod začne v nice v 1.PP za stávajlc/m plynoměrem. Pro rozvod po budově

budou využity stávaj/cl trasy po demontáži původního plynovodu. Pro kotel bude plynovod
rozveden stejnou trasou jako pro stáva/lc/ kotel. V kotelně bude zrušena odbočka pro
vedlejší TESCO barák. V kotelně bude napojen nově osazený plynový kondenzační kotel
s výkonem 35kW. Kotel bude v provedení turbo Buderus Logamax plus GB162 tento
spotřebič je typu C. Potrubí pro budovu bude dál vedeno stávaj/c/ trasou pod stropem
chodby v 1PP..H/avn/ trasa povede pod stropem 1PP přes chodbu trasou stávajlc/ho
plynovodu až po stoupačku na konci chodby. Zde stávaj/c/ trasou bude pokračovat do 2.NP.
Kde se provede napojení na nově zbudovaný plynovod ve 2 NP. Veškeré prostupy skrz

1



stropy budou vedené přes stávaj/c/ chráničky. Chráničky budou ucpány na obou stranách
plynotěsnou ucpávkou. Potrubí bude bez nátěru označením žlutým páskem.

7. Odkouření
Nově instalovaný kotel je spotřebič třídy C t/'. nezávislé na vnitřním prostředí, kotel bude
odkouřen koaxiálním odkouřením 125/80 vedeným stáva/lc/m průduchem na střechu
objektu.

8. Armatury, materiál
Domovní plynovod vnitřní bude zhotoven z měděných trubek materiál dle TP 700 1

spojovaných h'sovaclmi tvarovkami'. Závitové spoje budou použity pouze u napojeni armatur
a plynoměru. Kulové kohouty budou použity plnoprůtokové s ovládací páčkou, těžká řada,
niklovaný, atest ŠZÚ Brno na topné plyny dle EN331 MOP 5, Arnema R950.

9. Odzkoušeni plynovodu
Před uvedením rozvodu plynu do provozu bude provedena zkouška pevnosti a

tlaková zkouška těsnosti celého nového plus stávaj/c/ho plynovodu dle platných norem ČSN
a tpg. o úspěšných zkouškách vyhotoví revizní technik kteiý zkoušku provedl zápis.

10. Stanoveni potřeby plynu
Byl proveden výpočet potřebného výkonu plynového kotle - 35 kW. Z tohoto

předpokládaného výkonu a výkonu osazených 6x Bensonův kanan a Ix plynový vařič:
max. hodinová spotřeba celková - 4.7 m3/h zemního plynu.
Roční spotřeba plynu - 7.000 m'zemnlho plynu
Pro tlakový spád v max. hodnotě 100 Pa výpočtem vychází průměr potrubí od DN12

mm. do DN25 mm.

11. Potřeba vzduchu
plynový kondenzační kotel je spotřebič v provedeni C (přívod vzduchu i

odvod spalin z venkovního prostoru). Není potřeba výpočet potňebného vzduchu pro
spalovánL Další spotřebiče svým výkonem a umlstěnlm plně vyhovují podmínkám pro
umlstěnl spotřebičů fypu A

12. Ostatn/podmlnky
Veškeré práce musí být provedeny v souladu se souvise//c/m/ ČSN a
Upevňování a pokládka potrubí musí být provedena dle montážních
Veškeré změny oproti projektové dokumentaci musí být projednány
projektu. Předkládaná projektová dokumentace je zpracována
EN1775(386441), TPG G704 01 a dalšími souviseilc/mi předpisy.

platnými předpisy.
pokynů výrobce.

se zpracovatelem
v souladu s ČSN

13. Požadavky na ostatní profese
Stavební část: demontáž a montáž nového podhledu stejného typu v chodbě 1.PP.

Nika ze sádrokartOnu v 1.NP pro zakiyt/ stoupačky. Vedeni
vzduch/spallny nad střechu, potřebné prostupy,

2



_._ _L_-__

1 NADZEMNÍ PODLAŽÍ

:CHN0L0G1f G C" J--- - --- -L ;

VZDUCHOTECHN KV

" 1\

|| (

L22x1
-f vedeno ve

l stávájÍcÍ trase 7 i"" "'' 7
C

nC > l) řľ c "j - .
LĹ sádrokartOnová nika pro zakrytí potrubí

= pod stropem Cl u podlahy opatřit větrací mřížkou 150x150 mmmanipulačnI dvířka pro ventil 250x250mm
Ĺ

C

,, U Ú " 'J 'L Ú) 7 ^
_ -m\jj 'JU 7

-} """"' "
K" ' r I L^jr "

l
l i
l l
l i

!

!1
l I

l l
l I

Legenda:

/Stoupa]fcI potrubí

REVIZE 01
HIP PRCUEKTU NG PEČEM = NG mc SSA ČSAIjY
=T,N, 'N'. == 5

N\EST0R ZZJďV, lMedí6 559/7, 143 01, ProM 12 Id: 601 255 675

"" REKONSTRUKCE VYTÁPĚNÍ ZZMV &ibenečskó 2OQ, P 6 = =K, ""

wm "aw' ZZW, =ČSKÁ č.p. 20O, PRAKA 6 oátw 06/201'
objekt ZZW, BUBENEČSKÁ č.p. 2Oq, PRAHA 6 wéřitk0 |.50 č.yýkr.
VÝKRES KRUT 4d4 3PLYNOINSTALACE 1. NADZEMNÍHO pooužl ZZ-823-3/R-201'



l

1. PODZEMNÍ PODLAŽÍ . ,

. . . .
Í '

i

L

0

l
. . . ,

,U=j LA _ . ._-J . ___j___._A_

/I

. . .
V - ' '

.

. . .
.

0

I · "
i .

l i . , ', . rí

i m 5009

,

%10 r ! SOIl

I'j"-' :
Ĺ t! ,"' } j (í :p "'"-" :

l I" " ' ' " 4>l/ , @ il I
l I I l "

l j l
l: ," l l Dj ,m, - :

l I I l

'! " J)
l --" l ' i O _ {·) i '
Ĺ l l

"- ""j"" ' ýÍ I Ĺ l l )_ '_ _ . ___ _

Izometrie

st6v6jfcí pIpoměr

1 1 1 1
, , ._, , i._,,.ľ.i_._._._j r

1 1,/, stó%j|cl plpovod zůstane zachovánX

+ X
ĹIE " napojení na ploy'ovod

i

i

k
i

,J m,, ,,,S, ":7
( průchodku " l/Ĺ

Ť 'is" )m

l
+ +l

""i e' i e'
použít st6vajícľ pouŽít stóvaýcí

+průchodku , 22,1 průchodku 22,1 N
L— + — + — + £"+ — + — " — " r— " — " — " — " — " -m , ŕ"¶eno_p,oý f'ope"_ _L + 0

vedeno pod stropem v trase st6va jíc!ho plynovodu "kk"5"Ĺ% '""" " "" 'l
stMjIcI pdpom&

do
KK20

F

Legenda:
J" pQtňbf

jp KlesojfcÍ potTUbľ

pobibi ncKL EN 1057
" + "

c6 Ktkmý mtl pdµwvý
0.20 wt6mf pdrdjí v mdmh REVIZE 01

mmmu =w kckěk mm u» c'm
=M SB

ISO DO 5
ZMf, 8&/7. 143 DI, ¶2

" KK0NSTRU(CE MÁPÉNI ZZJN bbmečúó 20& P-6 = =X, ""

ZNV, =ČSKÁ Cp m NHA 6 oájw W2cm
ZZW, č.p. 2Oq. 6 Er!tkd k50 Cvikr

VMES 1
PlYN0NBNKE 1. poDZáN0 múl zz-uuMRnon



_ . _ .._.. J.

2. NADZEMNÍ PODLAŽÍ
l '
' il
tl

' ' l" " " -- -- -l '"
l!rtávájÍ:Í g

1"\

Kísto napojení 7

\\, F,
'Á " Š Y3 G U

m_L~ l "
6

,'j"' r' u"b "'í)'j:

, ·), ,l- , iž

_m E_ = i IM

¶_ E " Ml
Legenda:

Stoupající potrubí

l Klesojící potrubí

Měděné potrubí např. SUPERSAN ON EN 1057

— + —
6 Kulový ventd ply'o'ý

0.20 výška vedení potrubí v metrech REVIZE 01
HP FRQJEXTU NG PEČEM = DG KWAČ bL SSA
=anf 'n'. kč'ň' w'r'cwr 'o'mu " == 5

NVESTOR ZZJN. 1JMck6 559/7. 14J 01, Proha 12 Id: 601 255 675

"" REKONSTRUKCE VYTÁPĚNÍ ZZlďV Bubenečskó 20O, P-6 = :

ldfSTO STAW' ZZW, BU&1EČSKÁ č.p. 20O, PRAHA 6 mtlm 06/2017
objekt ZZW, BUBENEČSKÁ č.p. 20a, PRAHA 6 bÉŘfňKO LSD ČVÝKR.
WKKS , KRUT 4xA4 2

PlYNO|NSTALACE 2. NADZEMNÍHO PODLAŽI U_R,-j/kR017


